
Decyzja Nr 23/2018 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przymuszewo 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Zn. Spr.:ZG.804.1.2018.AC 

 

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych   i 

Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. oraz na podstawie Ustawy o cenach z dnia 5 lipca 2001 r. postanawiam 

co następuje; 

1. Wprowadzam do stosowania od dnia 03 grudnia 2018 r. cennik choinek świerkowych, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

2. Traci moc Decyzja Nr 23/2014 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przymuszewo z dnia 3 

3.  grudnia 2014 r. 

 

 

Otrzymują: 

Z,K,ZL,NS,ZG-a/a. 

 

 

Przymuszewo;30.11.2018 r.      Załącznik nr 1 

 

 

CENNIK 

Ceny choinek świerkowych loco las pozyskane kosztem i staraniem nabywcy. 

 

Grupa 

Klasa 

wysokości 

Wysokość 

choinek                    

[m] 

Cena netto   

za szt.                   

[zł] 

Cena brutto 

za szt.            

[zł] 

Choinki normalne  

N-I 0,3-0,9 15 18,45 

N-II 1,0-1,5 20 24,60 

N-III 1,6-2,5 25 30,75 

N-IV 2,6-3,5 30 36,90 

Choinki specjalne 
S-I 3,6-5,0 71 87,33 

S-II 5,1-10,0 141 173,43 

 

Cennik obowiązuje od 03 grudnia 2018 r.    Nadleśniczy 

dr inż. Artur Kowalski 


